СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 02.12.2020 № 21

 с.  Каширское
О назначении на должность муниципальной службы главы администрации Каширского муниципального района Воронежской области
       Рассмотрев решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 27.11.2020 года № 2, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каширского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района от 30.03.2018 № 155 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Каширского  муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Каширского  муниципального района Воронежской области решил:
1. Назначить на должность главы администрации Каширского муниципального района Воронежской области  Пономарева Александра Ивановича   с  03 декабря  2020 года  на срок полномочий Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области  VII созыва.
2. Главе Каширского муниципального района Воронову А.П. заключить контракт с Пономаревым А.И. с  03 декабря 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Каширские зори» и размещению на официальных сайтах администрации и Совета народных депутатов  Каширского  муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
Глава Каширского муниципального района                                                  А.П. Воронов